**ROBOROR**, *tis*. Epist. 187 b, Vt hæc autoritate tua roborarentur.

Syntaxis. *Orationem roborare & colorare.*

**ROBUR**, *oris*. *quercus, sine durissimum lignum*. de D. 127 a, In robore inculptas fuisse præcarum literarum notas. & b, Quis robur illud incidit, dolauit, inscripsit? pro Mur. 142 a, Lacedæmonij qui quotidianis epulis in robore accumbunt. \* Acad. 25 b, Non enim est è saxo scalptus homo, aut è robore dolatus.

¶ *Vis, virtus, firmitas, nervi, firmamentum*. pro Pom. 5 b, Altera pars, quæ multo plus firmamentis ac roboris habebat. pro Dom. 226 b, Cū iam à firmissimo robore copiarum suarum relictus esset. de Ar. 248 a, Nec robore Gallos, nec calliditate Pœnos superauimus. pro Cel. 53 a, Cū autem paulum iam roboris accessisset ætati, in Africam profectus est. pro Cl. 50 a, Cn. Tintinnius, C. Mecenas, illa robor populū Rom. pro Muren. 137 b, Venio nunc ad Cætonem, quod est firmamentum ac robur totius accusa- tionis. de Finib. 127 a, Dummodo plus in virtute teneamus firmatatis & roboris. Att. 95 a, Auxilia sanè bona Galatarum (hæc enim sunt nostra robora) Orat. 200 a, Ver- faris in optimorum ciuiū vel flore vel robore. pro Font. 297 b, Equites tantum habuerunt animi, tantum roboris, vt, &c. de Orat. 140 a, Virtutes quę in animi magnitudine & robore positę sunt. Epist. 78 a, Quantum in cuiusq; ani- mo roboris est & neruorum. & 165 a, Nam & robur, & soboles militum interiit. cont. Rul. 85 b, Si paulum assu- serint vetustatis ac roboris, non continebuntur. pro Sext. Rosc. 43 b, Messala, qui si iam satis ætatis ac roboris ha- heret, ipse pro Sext. Roscio diceret. I. A. 227 b, Alter virtu- tis robore firmior. quā ætatis, cū his profectus est. p. Mil. 121 a, Milo est incredibili quodam robore animi se- ptus. Off. 4 a, In animi excelsi atq; inuicti magnitudine ac robore versatur honestum. \* Tusc. 169 a, Totam vim benè viuendi in animi robore ac magnitudine, &c. ponamus.

† Syntaxis. *Firmamentum ac robur. A copiarum robore delevinqui.*

*Aestate robur accedens. Cæs. imperij Romani robur. Firmitas ac ro- bur. In ciuium flore roboreq; versari. Equium animus & robur. Robur & magnitudo animi. Animi robur ac nervi. Animi robore sepul. Excelsi & inuicti animi robur. Clodium accusationis robur.*

**ROBVS**, *TVS*, a, um. *fortis, valens, potens, nervosus, habens firmam- entum & robur, multum vel satis virium habens, maximis cor- poris viribus, lacerosus*. cont. Rul. 83 b, Robustus & valens, & audax satelles. I. C. 108 b, Homo ætate confectus, exer- citatione robustus. pro Pl. 263 a, Non enim tribum Taren- tinam, sed solidā & robustam. & assiduā frequentia præ- buerunt. p. Cæl. 38 b, Vellem aliquis ex vobis robustiori- bus hunc maledicendi locum suscepisset. I. A. 172 a, Sed

hec quę robustioris improbitatis sunt, omittamus, & 200 b, Malum inueteratum fit plerunq; robustius. de D. 87 b, Res vetustate robustas calumniando velle peruertere. Tusc. 220 a, Robusta illa & stabilis fortitudo. in Verr. 62 a, In clamādo video eum esse bene robustum. I. P. 7 a, Quod si esset vsu atq; ætate robustior, essem, &c. Att. 135 b, Quā- to & honor hic illo est amplior, est ipse robustior.

¶ *Profector*. de Ar. 253 b, Deinde iam robustus, &c. id est, grandior factus. Off. 14 a, Robustus animus. in Anton. 203 a, Cn. Pompeius ætate robustior.

† Syntaxis. *Robustus & valens. Robusta solidaq; frequentia. Ro- busta improbitas malum. Robusta, & stabilis fortitudo in claman- do robustus. Vtu robustus.*

**RODO**, *dis*. *corrodo: derodo*, exedo. de Diuin. 120 b, Quasi verò quicquam interfit, mures noctem & diem aliquid roden- tes, scuta an cribra corroferint. & ibidem, Quod clypeos Lanuuij mures rosissent.

¶ *Translatè, carpo*. pro Cor. 67 a, More hominum inuidet in conuuijs rodunt, in circulis vellicant, Maledico dente carpunt.

† Syntaxis. *Rodere noctem & diem aliquid. Famam rodere, vellicare, carpere.*

**ROGANDVS**, a, um. *orandus*. Att. 286 b, Nos hi fumus, de quorum salute vnus homo rogandus videatur. I. V. 247 b, Quo tempore etiam si præcaro essent rogandi, tamen ab ijs impetraretur. Off. 60 b, Mos rogandi iudicis, quæ salua fide facere possit. Tusc. 226 b, Aut rogandi sunt, o- randique, ut, &c.

**ROGANS**, *tis*. Ep. 49 a, Cæsar dixit, se senatui rogati de Mar- cello ne hominis quidem causa negaturum.

**ROGATIO**, *onis*. *rogatus, obtestatio, preces*. Qu. fr. 319 b, Ego Curium rogatione tua diligo. \* de Orat. 182 a, In qua o- ratione cū fuerit delectatio, tum reditus ad rem aptus & concinnus esse debet, &c. & rogatio, atq; huic finitima quasi percunctatio expositioq; sententię suę.

¶ *Est item lex de quibusdam, non omnibus: sic dista, quod rogando populo feratur*. de Cl. 172 b, T. Libo tribum. pleb. rogatio- nem in Galbam priuilegij simlem tulit. pro Corn. 61 b, Rogatio, quæ de Pompeio à Gellio lata est. pro Syl. 179 b, Sylla eam rogationem de se ferri non vult. pro Clu. 47 a, Dissuasio rogationis eius quæ contrā coloniam Nar- bonensem ferebatur. Postq. 200 a, Tribunitijs illis roga- tionibus sunt restituti. pro Dom. 223 a, Si retulit falsum S. C. tum est rogatio: si non retulit, nulla est. pro Sext. 8 a, Promulgatur ab eodem rogatio de mea pernicię. de Or. 126 b, Tribuni ex templo pulsī, cum rogationi intercedere vellent. Qu. fr. 297 b, Perferre rogationem per vim. \* de Clar. 176 a, Rogatione Manilia, Iugurthinę coniuratio- nis inuidia, cū pro se ipse dixisset, oppressus est. de Fi. 123 b, Cuius is condemnatus est rogatione. Att. 9 b, Piso consultor rogationis idem erat dissuasor. Att. 8 a, Deinde ex S. C. Consules rogationem promulgasse. Att. 40 a, Nō- dum rogatione correcti. ibid. Allata est nobis rogatio de pernicię mea, in qua quod correctum esse audieramus, erat huiusmodi. & b, Iter Brundisium versus contuli ante diem rogationis. ibid. Vt legi rogationem.

**ROGATIONCVLA**, *læ*. *rogatio legis, per contemptum sic appellata*. pro Dom. 223 b, \* Ea te ex vna rogatiuncula fecisse.

¶ *Interrogatiuncula*. de Fin. 57 a, Chrysippum hac esse ro- gatiuncula delectatum.

† Syntaxis. *Rogationem ferri, promulgari de alicuius pernicię, Intercedere rogationi.*

**ROGATOR**, *oris*. *is qui rogat, petit, querit, qui cistas desert colli- gendis suffragijs per tribus*. de N. 28 a, Aruspices responde- runt, non iustum fuisse comitorum rogatorem. de Diu. 87 b. & 124 a, Qui rogator centurię fuisse. I. P. 87 a, Vos rogatores, vos diribitores, (*alii distributores legunt*) vos cus- todes fuisse tabularum. Att. 263 a, Quāquam hæc epi- stola non suaforis est, sed rogatoris. \* Postq. 210 a, Quan- do illa dignitate tot rogatores, diribitores, custo desq; vi- distis?

**ROGATVM**, *ti*. pro Flac. 148 a, Is nunquam mihi ad roga- tum respondet, & accusatori plus quā ad rogatum re- spondet.

**ROGATVS**, *tus*. *oratus*. de N. 5 a, Ad eum ipsius rogatu accer- situq; veneram. de Amic. 96 a, Vt prodesset multis tuo rogatu. Epist. 219 a, Rogatu meo impetrauit. Attic. 5 a, Ego eius rogatu rogo. \* Epist. 95 b, Cogor nonnunquam homines non optimè de me meritos rogatu eorum, qui benè meriti sunt defendere.

† Syntaxis. *Accersium rogatusq; alicuius ire. Rogatu alicuius im- petrare, rogare.*

**ROGATVS**, a, um. I. V. 203 b, Tamen si rogatus de Cymbea, tenetis memoria quid responderit. Att. 7 b, Primum scito me non esse rogatum sententiam. I. V. 64 b, Ille ab Sardiis rogatus ad causam accesserat.

¶ *Populavi rogatione*, pro Sest. 15 a, illo inquam ipso die, die dico, imò hora, atque etiam puncto temporis eodem, mihi Reiq; publicæ perniciæ, Gabinio & Pisoni provincia rogata est. I. C. 103 a, Leges quæ de ciuium reorum supplicio rogatæ sunt, pro Dom. 223 a, Hæc lex iure rogata est, pro Cæc. 303 b, Si quid ius nõ esset rogari, eius ea lege nihilum rogatum.

**ROGO**, as, oro, precor, precariò precor, quæso, deprecor, obsecro, obtestor. Anteq. 197 b, Illud à vobis peto & rogo, vt, &c. Qu. fr. 302 a, Hoc te ita rogo, vt maiore studio rogare non possim. ibid. 318 b, Taurum de aqua per fundum ducenda rogabo. & 325 b, Quod me de faciendis verbis rogas, incredibile est, &c. de Am. 108 b, Neq; rogemus res turpes, neq; faciamus rogati. Postq. 208 a, Quem in senatu tertio loco sententiam rogâris. Qu. fr. 306 b, Racilius de priuatis me primùm sententiam rogauit. Att. 151 a, Cæsar volet, vt Cofs. roget prætor, vel dictatorem dicat. Epist. 202 a, Nunc à te illud primùm rogo, ne quid facias, &c. Att. 229 a, Meo iure te hoc beneficium rogo. Att. 163 a, Mi Planci rogo te atq; etiam oro, sic mediisfidius, vt, &c. ad Heren. 25 b, Sed huius exemplum aliunde rogabo, tibiq; ostendam. Tusc. 151 b, Si te rogauero, nõnne respondebis? & 246 a, & de Fin. 144 a, Quid me istud rogas, inquam? Stoicos roga. Orat. 197 a, Quod quoniam me sapius rogas, l. V. 91 a, Rogat & orat, &c. & 55 b, Rogare & orare, ne illos supplices asperraret. & 202 b, Profectò hinc natū est, Malo emere quàm rogare, pro uerbium. Epist. 37 a, Nichil addidi, nisi quòd publicani me rogauerunt. I. V. 214 b, Iste petit à rege, & cum pluribus verbis rogat, vt, &c. & 31 a, Tum respondeto ad ea, quæ de te ipse rogâro. \* Att. 264 b, Quod vt facias, vehementer etiam atque etiam rogo. I. A. 162 b, Si erat is, de quo rogabas, Cæsar is lege reductus.